No se cometieron faltas prosddicas tan garrafales como las de 
los versos:

«—Vel aliquod dando reponet in coniuge pauper, 

—Vt quia nostrorum placuit haec causa parenti 

—Rusticos impendam famulos ....  
—Nos in iure titulis ex multis habere  
—Ad preendas, habeas, teneas  
— Secula posteris in iure charissima nostris.
— Expolietantis quas texui probare mores
—Vt longa maneat acfirma per aeuo.»

Esto en cuanto a lo puramente gramatical prosodico.
En la hdrmula 21 el latin aparece mds limpio, mds gramaticalmen- 

te compuesto, si bien notese lo de «quam etiam (epistolam) tibi fili 
ille scriben dammandaui». Y de la 22: «dum mae dominus diuinita- 
tis integra mentis sanitate conspicio»; «quem etiam testamentum», 
«iure ciuilium (aut) pretorio». De la 23: «et filiis nobis non es
sent,..»; «vt vnusquisque nostrum qui alio superuixerit»; «tuo iuri 
defendas»; «vel quidquid de omnem paupertatem iuri meo debi
tam...». Nos dice la 24: «decreta sancimus, quas...»; «hereditatem 
omnemque nostram quam dono dei fruere videmur qui superstis ex 
nobis...»; «illius Regi gentique sue salutem»; «neque a nos neque a 
quemquam haeredum nostrorum... possit infringi»; «contra hunc 
factum»; «cum ludam Scarioth»; «huic paginae valeat fundamenta 
disrumpere &». Formula 25: «voluntas quem... gesta apud nobis 
habita...» De la 27: «pro quod», «in singulorum iure translatas». 
En las Formulas anteriores a la 31 no hay cosa mayor a ser presen-

(1) Vease «Lex Wisigothorum. Reccessvindiana»; III, 1, S, pags. 90 y 91: «Data et 
confirmata lex [de quantitate rerum conscribende dotis] pridie idus lannarias, 
«anno» feliciter tertio regni nostri. Pero el Rey que la dio y confiimd fue Chindas- 
vinto y no Sisebuto, rey este anterior al primero de los aquf nombrados. El poeta 
se. lucio. 
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tada; pero en la 31 hay: «erga nos nostrisque utilitatibus»; «pro 
tantum beneficii meritum...»

Lo que viene a continuacidn es de la 32: «de suum statum»; «et 
permea supplicatione...»; «et datos a tua dominatione solidi N...» 
vel de meam personam». Sigue la 33: «Igitur dum inter nobis... 
quod ex hac die unicuique... possideat — de sibi debitam portionem 
facere voluerit... hunc diuisionis nostrae factum.-—Illorum iure per
tinendam». Copio de la 34: «tempore quo perfectos in eos esse 
praespexerint annos... a nostro dominio corpore relaxare debea
mus... oblatus autem a te quinque nummus... nostri illius Regi gen
tique suae...» De la 35: «in iure nostro pertinet... sciat se per ius- 
titia...» En la 36: «Vt mihi iure praecario in locum vestrum quod 
vocatur illud, ad excolendas terras dare iuueres... et terras in pre- 
fatum locum... pro easdem terras... de cuncta quae supra promis
si... illius Regi... de supradictas terras... et iure vestro, vt deben
tur, iterum aplicare...» Formulas 37 y 38: l.a, «terras pro excolen
dum... de fruges aridas et liquidas...»; 2.a, «tibi domine et frater 
illo... propter auri solidi numerus... et ad bibito mihi executare su
pra dicta pecunia...» De la 39: «et sacrosancto altario domini...» 
«mittit in camino ignis». A la 40 pertenece: «Rem illam, quam... 
mansitri... teo» «legem illam qui...» «... illum juramentum». En 
las 41, 42, 44, 45 y 46 se hallard: «Rogo... tuae fraternitate... pro 
hoc et illud... propter auri solidi numero., pro quos solidos... hunc 
placitum... per omni gratia fauorem... nostris ex de otionibus...»